
UCHWAŁA NR VI/23/2024 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/256/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 4 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbójno, warunków i zasad korzystania 

z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i 15, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/256/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 4 stycznia 2018 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zbójno, warunków i zasad korzystania 
z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641220D8-92DC-40AE-9007-51FE38FB042A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/23/2024 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 23 września 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zbójno 

1. Zbójno, przy Szkole Podstawowej. 

2. Rudusk wieś. 

3. Podolina wieś. 

4. Ruże wieś. 

5. Ciepień wieś. 

6. Ciepień - jezioro. 

7. Wojnowo - skrzyżowanie. 

8. Działyń Szkoła. 

9. Ciechanówek. 

10. Podolina 1. 

11. Przystań. 

12. Adamki. 

13. Pustki Działyńskie. 

14. Nowy Działyń. 

15. Podolina. 

16. Rudusk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641220D8-92DC-40AE-9007-51FE38FB042A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie zmiany uchwały określającej przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Zbójno, warunki 
i zasady korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U 
z 2023 r., poz. 2778) właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek określania 
w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 
jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania  tych obiektów. 

W związku z ustanowieniem lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w celu usprawnienia 
dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy Zbójno oraz zwiększeniem bezpieczeństwa dzieci podjęcie zmiany 
uchwały określającej przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Zbójno jest konieczne. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie w tym w szczególności 
skutków finansowych. 

Należy przyjąć, że powyższa uchwała nie powoduje zwiększenia środków finansowych budżetowych. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa. 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641220D8-92DC-40AE-9007-51FE38FB042A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/23/2024 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zbójno
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1

	Uzasadnienie


